
Pekárny Vodička s.r.o.
IČ: 24206504 
DIČ: CZ24206504 
Se sídlem na adrese:
Mlýnská 241/17, 318 00 Plzeň - Malešice

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, Oddíl C, vložka číslo 31416 

- dále jen prodávající

a
Mateřská škola s interní péčí, Praha2, Španělská 16 
Španělská 1778/16 
120 00 Praha 2

IČO: 70890897

dále jen kupující

uzavírají níže uvedeného měsíce a roku tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU

i.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této kupní smlouvy je sjednání podmínek prodeje (dodávek) pekařských a 
cukrářských výrobků, lahůdkářských výrobků z výrobního sortimentu prodávajícího (dále jen 
zboží), jakožto smluvních ujednání, jež se stanou nevýslovně nedílnou součástí budoucích kupních 
smluv uzavíraných mezi smluvními stranami, ať již písemně či jinou formou, dle ustanovení § 409 
a následujících obchodního zákoníku. Specifikace druhu a množství zboží bude určena vždy dílčími 
objednávkami kupujícího.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že předmětem dodávek budou výrobky v rozsahu 
výrobního programu (sortimentu) prodávající.

Jednotlivé kupní smlouvy dle ustanovení § 409 a následujících obchodního zákoníku budou 
uzavřeny převzetím zboží kupujícím.



II.
MÍSTO PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly, že závazek prodávajícího prodat výrobky bude splněn jejich 
dodáním na adresy jednotlivých obchodních jednotek kupujícího, a to:
Závoz na určené místo:
Mateřská škola s interní péčí, Praha2, Španělská 16 
Španělská 1778/16 
120 00 Praha 2

III.
OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY

Zboží bude dodáno kupujícímu na základě objednávky, která může mít písemnou formu, 
případně může být učiněna telefonicky či jiným způsobem. Prodávající je oprávněn krátit 
objednanou dodávku zboží v případě, že nebude-li mít některý z objednaných druhů zboží na 
skladě.

Současně se zbožím je kupujícímu předán dodací list. V případě okamžitého zaplacení zboží 
vydá pracovník prodávajícího doklad o zaplacení - prodejku (daňový doklad) nebo fakturu za 
hotové. Kupující převzetí zboží potvrdí svým razítkem, čitelným jménem a příjmením a podpisem 
na faktuře. Kopii tohoto dokladu předá prodávajícímu. V případě bezhotovostního placení zboží je 
prováděna týdenní fakturace za zboží. Faktury jsou zasílány elektronicky, pokud není 
s prodávajícím domluveno jiné předání faktur.

IV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní ceny zboží se sjednávají ve výši kupních cen obsažených v ceníku prodávajícího 
platném ke dni dodání zboží. Tyto kupní ceny budou obsaženy v daňovém dokladu - faktuře, 
kterými bude vyúčtována kupní cena dodaného zboží. Převzetím zboží a příslušného daňového 
dokladu vztahujícímu se k převzatému zboží kupující akceptuje v celém rozsahu kupní ceny 
dodaného zboží.

Aktuálně platný ceník tvoří přílohu č.l, této rámcové kupní smlouvy. Prodávající se 
zavazuje kupujícímu zaslat nový ceník vždy nejméně 14 dní před datem chystané změny cen, 
případně kdykoli na žádost kupujícího. Nový ceník, v němž dojde k jakékoli změně cen oproti 
ceníku předchozímu, bude přiložen ke smlouvě formou následujících číslovaných příloh.

Nezaplatí-li prodávajícímu kupující kupní cenu zboží včas, je kupující povinen 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení. 
Náhrada škody způsobené prodávající není tímto způsobem jakkoli dotčena.

V případě neuhrazení kupní ceny dodaného zboží v dohodnuté lhůtě splatnosti, má právo 
prodávající zastavit další dodávky zboží kupujícímu nebo požadovat úhradu prodeje dalšího zboží v 
hotovosti - a to dle vlastní úvahy.

Zároveň ze zbožím kupující přebírá i určitý počet přepravek, který je evidován řidiči. Tyto 
přepravky jsou kupující povinni vrátit zpět nejpozději při dalším závozu. Pokud nedojde k vrácení 
přepravek bude kupujícímu účtována částka ve výši 200,- Kč bez DPH za 1 ks přepravky.



v.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva je /pracována ve dvou vyhotoveních a každé má platnost originálu, z nichž jedno 
obdrží prodávající a jedno kupující.

lato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany mohou ukončit trvání smlouvy 
vzájemnou dohodou nebo výpovědí. Sjednává se jednoměsíční výpovědní lhůta. která počne běžet 
prv ním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně doručena.

Každou změnu svých údajů uvedených ve smlouvě dá kupující ihned na vědomí prodávající 
(změny adresy, čísla učtu, čísla telefonu, případně ukončení činnosti apod.). Listina se zaslanou 
změnou bude přiložena ke smlouvě jako další číslovaná příloha.
Jakékoliv spory, neshody nebo nároky, vznikající z teto smlouvy nebo v souvislosti sni. z jejího 
porušeni, ukončení platnosti nebo z její neplatnosti, budou řešeny na základě dohody smluvních 
stran, uzavřené v souladu s ustanovením (; 89a občanského soudního řádu soudem s místní 
příslušností takto:

- u věcné příslušnosti okresního soudu je dána příslušnost Okresního soudu v Příbrami.
- u v ěcné příslušnosti krajského soudu je dána příslušnost Krajského soudu v Praze.

»u smluvní strana, která podá žalobní návrh ohledně sporu vyplývajícího ze závazků z této smlouvy 
je oprávněna alternativně oproti Okresnímu soudu v Příbrami, rcsp. Krajskému soudu v Praze zvolit 
pro řešení sporu rozhodčí řízeni a výkon rozhodčích nálezů dle z.č. 216 1994 Sh.. v platném znění, 
kdy právo volby tohoto řízení bude uplatněno tím. že žalobní návrh bude výslovně směřován 
k tomuto rozhodčímu řízení. Veškeré takto řešene spory budou rozhodovány s vyloučením 
obecných soudů s konečnou platností v rozhodčím řízení před rozhodcem jmenovaným Českou 
asociací pro arbitráž, s.r.o. 1Č: 27688798. V řízení bude postupováno ve smyslu ustanovení § 19 
odst.l z.č. 216/1994 Sb.. podle Rozhodčího řádu a Poplatkového řádu vydaných touto společností, a 
to ve znění účinném ke dni doručeni žaloby do sídla společnosti. Rozhodči řád a poplatkový řád 
jsou zveřejněny na internetové adrese www.sporv-online.cz

Tato smlouva nabý vá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
lato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemné po oboustranném souhlasu 

obou smluvních stran.
Strany smlouvy si její text řádné přečetly, jeho obsahu rozumí, tento odpovídá jejich pravé a 

roobodné vůli a jako takovou smlouvu na důkaz souhlasu s jejími ujednáními podepisují.

V Plzni dne 2.3.2022 V VMT dne


